

**مرکز آمار ایران متوسط قیمت مسکن در تهران را ۵۵ میلیون تومان اعلام کرد**

## جهش قیمت مسکن در تهران



۸۴۴ میلیون تومان در دی‌ماه رسیده است.

**متوسط قیمت مسکن در تهران دی ۱۴۰۱**

در بین ۲۲ منطقه تهران، منطقه ۲۲ با حدود ۱۱۲ درصد

گزارش مرکز آمار ایران از تحولات مسکن شهر تهران هفته جاری منتشر شد. بر اساس این گزارش متوسط قیمت مسکن به ۵۴ میلیون و ۹۲۶ هزار تومان رسیده و تعداد معاملات نیز تا ۱۲ هزار ۱۳۹ عدد افزایش داشته است. به گزارش تجارت‌نیوز، گزارش مرکز آمار هر ماه متوسط قیمت مسکن در هر متر مربع و تعداد معاملات را مشخص می‌کند.بر اساس گزارش آذرماه مرکز آمار، متوسط قیمت به حدود ۵۰ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسیده و تعداد معاملات نیز تا ۹ هزار ۵۰۸ عدد رشد کرده بود.با وجود رشد معاملات در تمام مناطق شهر تهران کارنشانان این مساله را ناشی از افزایش تقاضای سوداگرانه در بازار دانسته‌اند. آنها معتقدند با وجود نابسامانی و نوسانات در بازارهای موزای حالا سرمایه‌گذاران ترجیح می‌دهند سرمایه نسبتاً بزرگتر خود را در بازار امن‌تری مانند مسکن درگیر کنند.

این ماه نیز متوسط قیمت مسکن به طور کلی مسیری افزایشی را در پیش گرفته و با ۹/۸ درصد افزایش به ۵۴ میلیون و ۹۲۶ هزار تومان رسیده است. از سوی دیگر معاملات نیز صعودی بوده و حالا با ۷/۲۷ درصد رشد عدد ۱۲ هزار ۱۳۹ را تجربه کرده است.

بیشترین رشد قیمت متعلق به منطقه ۱۱ با حدود ۱۹ درصد رشد است. این منطقه در آذرماه ۳۴ میلیون و ۱۲۲ هزار تومان قیمت داشته و حالا قیمت ۴۰ میلیون و ۶۵۵ هزار تومان را ثبت کرده است.منطقه ۳ و ۲۲ نیز با افزایش ۵/۳ درصدی کمترین تحرک افزایشی را بین باقی مناطق

### واردات برنج ر کورد زد

در ۱۰ ماهه سال جاری بیش از یک میلیون و ۵۲۲ هزار تن برنج به کشور وارد شده که نسبت به همین بازه زمانی در سال گذشته با رشد ۲۲۱ درصدی مواجه شده است؛ البته اساسی با دلار ترجیحی برنج خارجی با توجه به حذف ارز ترجیحی، تفاوت بسیاری با سال گذشته دارد.به گزارش ایسنا، ۱۰ ماهه امسال بیش از یک میلیون و ۵۲۲ هزار و ۷۶۳ تن برنج از کشورهای هند، پاکستان، امارات، تایلند و ترکیه به ارزشی بالغ بر یک میلیارد و ۸۵۹ میلیون و ۶۳ هزار دلار به کشور وارد شده است.این میزان واردات بیش از ۲۲۱ درصد رشد نسبتی به واردات بیش از ۴۴۷ هزار تنی برنج در ۱۰ ماهه سال گذشته داشته است. البته نکته بی قیمت هر کیلوگرم برنج پاکستانی هم نشان می‌دهد که قیمت این محصول نیز با رشد قابل توجهی مواجه شده است.بر اساس جداول گمرک

رئیس کمیته مشترک ایران و ژاپن خاطر نشان کرد: در حال حاضر تجارت ایران با چین، روسیه، ترکیه، امارات و عمان به‌صورت مستقیم انجام می‌شود و با سایر کشورهای دنیا تجارت ما با واسطه انجام می‌شود و مستقیم با سایر کشورها ارتباطی نداریم.بهرام مشکوری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، با بیان اینکه به واسطه تحریم‌ها مرودات رسمی تجاری ایران و ژاپن به صفر رسیده است، گفت: به نظر می‌رسد تجارت ایران و ژاپن به‌شکل غیر رسمی و از طریق واسطه‌ها دنبال می‌شود. دولت و تجار ژاپنی علاقه‌مند به توسعه روابط تجاری با ایران هستند چراکه تاریخ تجارت دو کشور حدود یک قرن است و همین موضوع انگیزه و اشتیاق برای توسعه مبادلات اقتصادی را دوجندان کرده است.

وی با اشاره به بالا بودن مرودات تجاری ژاپن و آمریکا، تصریح کرد: ژاپن و آمریکا سرمایه‌گذاری‌های مشترک قابل توجهی با یکدیگر دارند بدین طبعی است که بعد از اعمال تحریم‌های آمریکا علیه ایران، ژاپنی‌ها ترجیح بدهند که

رئیس کل بیمه مرکزی از برخورد با شرکتهای بیمه گری که تخلفاتی داشتند خبر داد و گفت: قوانین بیمه بازنگری می شوند.

به گزارش خبرنگار مهر رئیس کل بیمه مرکزی در یک نشست خبری با اشاره به تخلفات صورت گرفته توسط بیمه دی و معلم گفت: جیح پافشاری بر خلاف و کارهای غیرقانونی نداریم و کاملاً بر قانون هستیم.وی ادامه داد: اگر دستگاه ناظر اضرائی بر غیرقانونی بودن داشته باشد حتماً برخورد خواهیم کرد.بهزاد پور با بیان اینکه شبکه فروش ما نظرهاى تخصصی انداخته و بر نظر اکثریت اعضا عمل خواهد کرد گفت: شبکه فروش باید یک تشکل واحدی باشد که در آینده یک تشکل واحد در این باره تشکیل خواهد داد.رئیس کل بیمه مرکزی تصریح کرد: اصلی

**مرادوات رسمی تجاری ایران و ژاپن به صفر رسید**

### تنها با پنج کشور تجارت مستقیم داریم

تجارت خود را با محدود کنند. به عبارت دیگر منافع ملی ژاپنی‌ها اچجاب می‌کند که با ما تجارت مستقیم نداشته باشند؛ در روزهای اخیر که شاهد اعمال تشکری‌های جدید علیه ایران هستیم ژاپن تحریم جدیدی علیه ایران تعریف نکرد و تا آنجا که امکان داشت تلاش کرد که به نوعی روابط ایران و ژاپن مانند سابق شود.

رئیس کمیته مشترک ایران و ژاپن در پاسخ به این پرسش که آیا ژاپنی‌ها در سال‌های اخیر تمایلی برای سرمایه‌گذاری مستقیم در ایران از خود نشان دادند؟ گفت: ژاپنی‌ها علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری مشترک با ایران هستند؛ به لحاظ تکنولوژی و نوآوری ژاپن همتراز کشورهای آمریکایی و اروپایی است می‌توان گفت ژاپن هر آنچه ما در صنعت، معدن، کشاورزی و… نیاز داریم

**رئیس کل بیمه مرکزی:**

### قوانین بیمه بازنگری می شوند

ترین بازیگرهای صنعت بیمه شبکه فروش هستند.بهزادپور درباره اصلاح قوانین بیمه نیز گفت: امکان تجدیدنظر را برای افراد مهیا کرده تا انقاس عادلانه تری برای افرادی که نمره منفی دارند اتفاق بیفتند. بنده به عنوان اولویت مشکل اصلی را آئین نامه می‌دانم و اصلاح آن نیز سریع‌تر خواهد بود.قانون از سالال ۵۰ در حال اجرایی شدن بوده و قطعاً نیاز به بازنگری قانون وجود خواهد داشت این نکته را پوراברהیمی نماینده مجلس در شورای عالی بیمه مطرح کرده و در حال ریزنی با مجلس هستیم.بهزادپور اضافه

**بررسی سیاست‌های گروه بهمن در هفتمین دهه فعالیت آن:**

### گروه بهمن چابک و توسعه‌گرا در هفتاد و یک سالگی

اشتغالزایی، توسعه فضای فیزیکی و صورت‌های مالی شفاف بهمن، سهام این گروه را پرتانسیل کرده است.

**سرمایه گذاری عقلایی در هفتاد سالگی**

با خصوصی شدن بهمن، سیاست‌های مشتری مداری قوت گرفت. در همین مدت، این گروه بخش خدمات پس از فروش را توسعه داد و با تعریف بخش جدید مرکز رضایتمندی مشتری (CHC) گام جدیدی در جلب رضایت مصرف کننده صنعت خودروسازی ایران برداشت.سهامداری حرفه‌ای و تخصصی از دیگر ویژگی‌های دوران جدید گروه بهمن است که توانسته با اجرای استراتژی‌های فنی و علمی توسعه‌ای متناسب با الزامات صنعت خودروسازی بهمن را در شرکتی بهمن در شرایط تحریمی تبدیل کند. سهامداران گروه بهمن به دلیل آنکه از جنس صنعت خودرو هستند به خوبی به چالش‌های سرمایه گذاری و توسعه این صنعت آشنا هستند به همین دلیل فارغ از گیر افتادن در دام سیاست‌های کوتاه مدت و عوام فریبانه، اقق‌هایی بلند مدت برای شرکت ترسیم می‌کنند و در سرمایه گذاری با در نظر گرفتن جمیع جوانب ریسکی و فرصت آفرین اقدام به ورود سرمایه و توسعه شرکت می‌کنند. از سویی دیگر به دلیل واقعی بودن فرایند خصوصی سازی این شرکت، نظام تصمیم گیری و اداری بهمن مبتنی بر قواعد روز دنیا است و به همین خاطر این شرکت هرگز به حیاط خلوت مدیران دولتی تبدیل نشده است؛ بلکه مدیران این شرکت مبتنی بر اقدامات حرفه‌ای و فنی- تخصصی خود برنامه‌های توسعه‌ای خود را پیش می‌برند. ثمره این مدیریت علمی در محصولات با کیفیت و مشتری مداری گروه بهمن هویداست. برخلاف شرکتهای خودروساز بزرگ دولتی که بر حمایت‌های دولت حساب باز می کنند، گروه بهمن به عنوان یک شرکت واقعا خودمدار ناچار است تا بر اساس فروش بیشتر و افزایش کیفیت محصول درآمد و سودعملیاتی خود را افزایش دهد. از همین رو گروه بهمن به دلیل آنکه واقعا خصوصی است، ساختار خود را چابک کرد تا بتواند بهترین محصولات را تولید و بالاترین کیفیت خدمات را ارائه دهد.راه اندازی به روزترین و مدرن‌ترین واحد خدمات پس از فروش در میان خودروسازان داخلی نشان دهنده اهمیت مشتری برای این گروه است. بهمن به عنوان واحد تولیدی و خدماتی مانند اغلب خودروسازان بزرگ دنیا باید نسبت به رضایتمندی مشتری حساس باشد. این رضایتمندی کیفیت خدمت دهی به مشتریان بهمن را به سطحی بالاتر از صرف خدمات پس از فروش رساند. به همین ترتیب این گروه با راه اندازی

رشد بیشترین افزایش تعداد معاملات را داشته است. در این بین منطقه ۲۱ با ۸/۱۴ درصد افزایش، کمترین مسیر صعودی را پشت سر گذاشته و منطقه ۱۳ تنها منطقه‌ای است که کاهش تعداد کمی را در این ماه تجربه کرده است. منطقه ۵، ۲ و ۱۰ به ترتیب همچنان جزو پرفرقدارترین مناطق تهران هستند و در نتیجه برای فروشندگان بیشترین میزان نقدشوندگی را دارند.

از نگاهی دیگر مناطق ۳، ۱، ۶، ۳، ۱۲، ۱۸، ۰۳ و ۲۲ تغییر قیمتی کمتر از میانگین کل مناطق و تعداد معاملاتی بالاتر از میانگین کل داشته‌اند، بنابراین با توجه به رشد قیمتی بیشترین استقبال را داشته‌اند.به طور کلی برسی‌ها نشان می‌دهد بازار مسکن در وضعیت مناسبی به سر نمی‌برد. این بازار مولد اکنون با مشکلاتی زیادی نظیر رکود در ساخت و ساز مواجه است.افزایش این ماه قیمت مسکن را می‌توان ناشی از تورم و انتظارات ناشی از آن در جامعه دانست. انتظارات تورمی باعث شده مالکان قیمت واحدهای خود را بالاتر از قیمت معمول در بازار بالا ببرند و همین باعث افزایش قیمت کاذب شده است.از طرفی تورم از ماه‌ها پیش قدرت خرید مردم تا حد زیادی کاهش داده و افزایش ماهانه قیمت مسکن نیز این عامل را تقویت می‌کند.اکنون بر اساس متوسط قیمت مسکن در تهران یک فرد برای خرید یک خانه کوچک‌مترتا۳۰۰۶ متری باید حدود سه میلیارد و ۲۶۵ هزار هزینه کند که حتی با احتساب حداقل حقوق در سال آینده نیز دور از دسترس به نظر می‌رسد.

### تجارت آزاد با ونزوئلا در دستور کار قرار دارد

معاون وزیر صمت اظهار داشت: تجارت با تعرفه ترجیحی و تجارت آزاد با کشورهای اوراسیا امضا شده و این اولین قرارداد تجارت ایران است که ۹۰ درصد کندهای کالایی کشور در لاین سبز قرار گرفته است. این توافقنامه از نظر فنی نهایی شد و از اواخر تابستان سال آینده اجرایی خواهد شد.به گزارش ایلنا، علیرضا پیمان پاک رئیس سازمان توسعه و تجارت در نشست خبری که به مناسبت دهه فجر برگزار شد دیپلماسی اقتصادی و تجاری با یکی از موضوعات مهم و مورد تاکید دولت سیزدهم عنوان کرد و افزود: استفاده از ظرفیت‌های بین المللی کشور، خروجی و آمارها امیدوار کننده و اثر بخش بود. ۴۵،۵۳ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی در ۱۰ ماه اول سال داشته‌یم که رشد ۱۸ درصدی در ارزش و ۳ درصدی در وزن داشته است.وی با بیان اینکه در ۱۰ ماه نخست سال جاری بالاترین رتبه

برعکس است سیاست، برای اقتصاد تاثیر می‌گذارد و تاوان این سیاست را اقتصاد متحمل می‌شود؛ به نظر می‌رسد باید تجدیدنظری در مناسبات خود با دنیا داشته باشیم که اگر این روند انجام نشود هر روز دچار مشکلات بیشتری خواهیم بود.رئیس کمیته مشترک ایران و ژاپن با اشاره به واردات خودرو از ژاپن، گفت: اصلاح مناسبات سبب توسعه روابط تجاری ایران و ژاپن خواهد اما در شرایط فعلی امکان ورود مستقیم خودرو از کمیانه‌های ژاپنی و حتی کرای وجود ندارد و واردکنندگان با واسطه کشورهای ثالث که خودروسازان ژاپنی در آن کشورها نمایندگی فروش دارند خودرو وارد ایران می‌کند؛ و این امکان وجود دارد که در سال‌های آینده برای تامین قطعات این خودروها در داخل کشور با مشکل مواجه شویم.وی در پایان بیان کرد: در حال حاضر تجارت ایران با چین، روسیه، ترکیه، امارات و عمان به‌صورت مستقیم انجام می‌شود و با سایر کشورهای دنیا تجارت ما با واسطه انجام می‌شود و مستقیم با سایر کشورها ارتباطی نداریم.

انجام داده‌ایم، پژوهشکده بیمه متغیرهای اقتصادی و تأثیر بر روی صنعت بیمه را بررسی کرده است.سهم بیمه‌های زندگی در صنعت بیمه چند ماهی است کاهش یافته، فروش آن سخت و بازخرید بیشتر از وضعیت نرمال است و فراراست در هفته‌های آتی نشستی در این باره برگزار شود، سهم بیمه‌های زندگی از ۱۶ درصد سال گذشته به ۱۰ ماه به ۱۴ درصد رسیده است.

وی با اشاره به وثایق بیمه گفت: بیمه مسئولیت یا بیمه شخص ثالث به عنوان وثیقه در زمان تصادف است. بیمه زندگی می‌تواند وثیقه ای برای نظام حقوقی برای اخذ وام یا موارد دیگر استفاده شود، در فازهای بعدی برنامه این بوده که بیمه زندگی وثیقه ای برای دریافت تسهیلات بانکی باشد.

مرکز رضایتمندی مشتری (CHC) به عنوان اولین خودروساز پیشرو در ارائه این نوع خدمات شناخته شده است. تجربه بهمن نشان می‌دهد که خصوصی سازی اصولی و علمی می‌تواند فشار تحریم را هم کاهش دهد. این شرکت با آغاز تحریم‌ها در مقایسه با سایر خودروسازان کمترین میزان کاهش تولید را دارد که مهمترین دلیل آن بدنه چابک و تصمیم گیری با هدف تطلاق شرکت با شرایط جدید کلان سیاسی و اقتصادی کشور است.



شهرداری بابل

**شهرداری بابل** در نظر دارد به استناد بند ۱ صورتجلسه مورخ **۱۴۰۱/۰۸/۲۲** شورای اسلامی شهربابل نسبت به اجاره قطعه زمین به مساحت **۱۹۵،۸۲** مترمربع واقع در سرپل محمدمحسن خان-

#### اقتصادی

اخبار کوتاه

### آغاز فروش بلیت‌های نوروزی اتوبوس

#### از یکم اسفند

مدیرکل حمل‌ونقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با بیان اینکه طرح نوروزی از ۲۴ اسفند آغاز می‌شود و تا ۱۵ فروردین‌ماه ادامه دارد، گفت: پیش‌فروش بلیت‌های نوروزی از اول اسفندماه به‌صورت اینترنتی و از هفتم اسفند هم‌زمان به‌صورت اینترنتی و حضوری از پایانه‌های مسافری خواهد بود.داریوش باقرچوان در گفت‌وگو با ایسنا درباره برنامه سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای برای سفرهای نوروزی بیان کرد: پیش‌فروش بلیت‌های نوروزی از اول اسفندماه به‌صورت اینترنتی و از هفتم اسفند هم‌زمان به‌صورت اینترنتی و حضوری از پایانه‌های مسافری خواهد بود. سعی شده که ۸۵ تا ۱۰۰ درصد درصد از ظرفیت صندلی‌ها به‌صورت اینترنتی عرضه شود که مردم مشکلی برای حضور در پایانه‌ها برای خرید بلیت نداشت باشند.وی با بیان اینکه طرح نوروزی از ۲۴ اسفند آغاز می‌شود و تا ۱۵ فروردین ماه ادامه دارد، گفت: با وجود این با توجه به شرایط قرار گرفتن تعطیلات نوروزی در ماه مبارک رمضان، روزهای اول این طرح یعنی از ۲۴ اسفند تا سوم فروردین که آغاز ماه رمضان است، ازدحام و تراکم بیشتر خواهد بود بنابراین عمده برنامه‌ریزی و تلاش‌مان این است که جابه‌جایی‌ها را به صورت ایمن و مناسبی در این مدت‌زمان در اختیار مردم قرار دهیم.

### تامین ۲۴ هزار هکتار زمین

### برای طرح نهضت ملی مسکن

سرپرست سازمان ملی زمین و مسکن با اعلام اینکه تاکنون بیش از ۲۴ هزار هکتار زمین برای طرح نهضت ملی مسکن تامین شده است، گفت: حدود ۱۲ هزار هکتار نیز با مالکان بخش خصوصی و نیروهای مسلح مورد توافق قرار گرفته که باید مراحل موردنظر را در استان‌ها برای الحاق یا شهرک‌سازی طی کنند.به گزارش وزارت راه و شهرسازی، «ارسلان مالکی» افزود: در این روش زمین تحت اختیار نیروهای مسلح برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در اختیار این سازمان قرار می‌گیرد و سازمان هم امور مربوط به الحاق و تعیین کاربری را انجام می‌دهد.وی اضافه کرد: در این بین آنچه پس از کسر خدمات و کاربری‌های آموزشی و درمانی از خالص مسکن‌بانی باقی می‌ماند، ۵۰ درصد در اختیار صاحب زمین یعنی نیروهای مسلح قرار می‌گیرد تا با تامین مالی از سوی خود به تامین مسکن برای کارکنان نیروهای مسلح اقدام کنند.مالکی با بیان اینکه ۵۰ درصد دیگر نیز در اختیار سازمان ملی زمین و مسکن قرار می‌گیرد تا برای سایر متقاضیان استفاده شود، تصریح کرد: تلاش ما بر این است که تمام سازندگان از جمله شرکتهای زیر نظر بانک‌ها که کار ساخت و ساز انجام می‌دهند، شرکتهای بزرگ یا پیشران صنعتی مانند شرکتهای فولادی، پتروشیمی‌ها و یا واحدهای تولیدی و صنعتی در طرح بزرگ نهضت ملی مسکن مشارکت کنند.

### ۱۴۵ میلیون مشترک تلفن همراه در کشور

آخرین آمار حوزه فناوری تعداد مشترکان تلفن همراه را ۱۴۵ میلیون (ضریب نفوذ ۱۷۲ درصد) و مجموع مشترکان اینترنت ثابت و سیار در کشور را بیش از ۱۱۳ میلیون (ضریب نفوذ ۱۳۴ درصد) اعلام کرده .به گزارش ایرنا، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور هر سه ماه یکبار، آخرین آمار مربوط به حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات را در قالب یک فایل که برای عموم مردم قابل‌دسترسی است، منتشر می‌کند.در چهل و سومین فصلنامه منتشر شده از سوی این سازمان، تعداد مشترکان تلفن همراه در پاییز ۱۴۰۱ با افزایش هفت درصدی نسبت به سال گذشته مواجه شده و از ۱۴۵ میلیون و ۶۶۷ نفر عبور کرده است.همچنین تعداد مشترکان پهن‌بند سیلاری نیز با افزایش ۱۱،۴۶ درصدی نسبت به پاییز سال گذشته به بیش از ۱۰۲ میلیون مشترک رسیده است.اشتراک تلفن ثابت بدون تغییر فاحش نسبت به پاییز ۱۴۰۰ اکنون ۲۹ میلیون و ۳۴۳ مشترک است.در این گزارش تعداد مشترکان پهن‌بند ثابت نیز از ۱۱ میلیون عبور کرده که نسبت به سال گذشته رشد حدود ۱،۵ درصدی داشته است. این آمار نشان می‌دهد هنوز میل به استفاده از تلفن و اینترنت ثابت مانند گذشته اندک است.

#### رویداد

### تهران میزبان دو نمایشگاه بین المللی

سی و ششمین نمایشگاه صنایع‌دستی و شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری با حضور و مشارکت ده‌ها سازمان، وزارتخانه، نهاده‌ها و شرکتهای مختلف از ۱۸ تا ۲۱ بهمن ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگار ما : شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری با هدف جمعیت ظرفیت‌های موثر صنعت گردشگری، استفاده بهینه از منابع موجود و ایجاد زمینه لازم برای حضور فعال بخش خصوصی و توسعه توریسم داخلی و جذب توریسم بین المللی برگزار می شود.

در این نمایشگاه «خطوط هوایی، دریایی، زمینی و ریلی»، «پایانه‌های مسافروبری»، «گردشگری مذهبی»،«گردشگری سلامت»، «گردشگری ورزشی»، «گردشگری زیارتی»، «اوتوریسم و طبیعت گردی»، «شرکتهای سرمایه‌گذاری»، «بانک‌ها و بیمه‌ها»، «بانکداری الکترونیکی، «رزرواسیون آنلاین»، «سازمان‌های سیاحتی و گردشگری»، «تأحاده‌ها و انجمن‌ها»، «آموزشگاه‌های مرتبط و دانشگاه‌ها»، «مناطق آزاد تجاری و مناطق ویژه گردشگری»، «شریات تخصصی»، «موزه‌ها و کاخ موزه‌ها»، «رستوران‌ها و قهوه‌خانه‌های سنتی»، «گروه‌های نمایش‌های آئینی سنتی و گروه‌های موسیقی محلی»، «سازمان‌ها و موسسات مرتبط با حفظ آثار باستانی و میراث فرهنگی» و «سایر صنایع و خدمات وابسته» نیز دستاوردهای خود را به نمایش خواهند گذاشت.

معاون صنایع‌دستی وزارت میراث فرهنگی با اشاره به برگزاری همزمان این نمایشگاه با نمایشگاه گردشگری افزود: برگزاری همزمان دو نمایشگاه گردشگری و صنایع‌دستی نوید بخش انسجام و یکپارچگی سازمانی در وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی است. این دو نمایشگاه از ۱۸ تا ۲۱ بهمن ماه هر روز از ساعت ۸ تا ۱۷ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آماده بازدید علاقمندان است.

## آگهی مزایده عمومی – (نوبت اول) – چاپ دوم

جنب سکوی زباله جهت بی‌خطرسازی پسماندهای عفونی برای مدت پنج سال براساس قیمت پایه کارشناسی و از طریق مزایده عمومی اقدام نماید:

موضوع مزایده	مبلغ پایه کارشناسی مجموع ۵ سال (ریال)	سپرده شرکت در مزایده(ریال)	مدت	آدرس
اجاره زمین به مساحت ۱۹۵۸۲ مترمربع جهت بی خطر سازی پسماندهای عفونی	۳/۶۹۳/۱۶۴/۰۶۳	۱۸۵۰۰۰/۰۰۰	۵ سال	محدوده سرپل محمد حسن خان-جنب سکوی زباله

۱۲ می‌باشد.

سپرده نفرات اول، دوم و سوم مزایده تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده نزد شهرداری خواهد ماند و پس از انجام تشریفات قانونی نسبت به استرداد آن اقدام خواهد شد.

به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثردها نخواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات **۰۲۱- ۳۵۱۵۶۲۲۵** می‌باشد.

**http://www.babolcity.ir**

**مهدی کیانی امیری**

**شهردار بابل**